L

CEI..ALAMASİ

(ö 893/ 1488)

Fatih Sultan Mehmed devri
hattatlarından.

_j

Ali Çelebizade Alaeddin Hasan Çelebi'
nin oğ lu , meşhur hattat Şeyh Hamdul
lah'ın dayısıdır. Oğulları Mehmed Cema
leddin ve Celalzade Muhyiddin efendiler
de devrin hattatlarındandır. "Celal oğul

ları " diye anılan bu iki hattatla akrabası
ve t alebesi Abdullah b.